

Protokoll fra årsmøte i Fjellstrand Vel for 2024

Dato: 18.03.24

Kl 19:00

Sted: Annas hybel

Til stede: Jan Kilemo, Anita Glende, Stein Thorsrud, Paul Støp, Marte Glosli, Yngve Sundvor, Henning Knudsen og Elisabeth Løes

Saksliste:

1. Konstituering:

a. Valg av møteleder og referent

Yngve Sundvor ble valgt til møteleder.

Elisabeth Løes ble valgt som referent.

Til å underskrive protokollen: Eyvind Kjensli og Marianne Mowe.

b. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Dagsorden ble enstemmig vedtatt.

Det ble påpekt at budsjett for 2024 ikke var vedlagt innkallingen, og fremmet forslag om ekstraordinært årsmøte for å kunne sette seg inn i budsjettet. Forslaget ble trukket siden det ikke er et krav i vedtektene. Styret tar med seg ønsket om å legge budsjettet ved i innkalling til neste årsmøte/ innkalling.

2. Årsberetning

Årsberetningen ble enstemmig godkjent.

Følgende ble omtalt i møtet:

Kommunekontakt Karin Moe Røisland sier at det ikke er noe nytt om Sofienlund, rekkefølgebestemmelsene følges. Avtale med Anne Dybevold om et møte på sikt. Det er også avtalt møte med kommunen ang. Kommunestyrets vedtak i desember 2023 om at det i løpet av første halvår 2024 skal fremlegges en sak om rehabilitering av sanitæranlegg på stranda.

Fjellstrand vel har sendt innspill til kommunen rundt hvilke trafikksikkerhetstiltak på Fjellstrand som bør prioriteres i kommunens innspill til Akershus fylke.

3. Regnskap

Regnskap for 2023 ble enstemming vedtatt.

Innspill: Regnskap: Ønsker om at eiendom vises/føres i regnskapet. Det er ikke omsettbare tomter, derfor blir det ikke satt noen verdi. Kan føres opp som en nullverdi eiendom. Ønsker en revisjonsberetning. Styret tar med seg innspillet til neste årsmøte/ innkalling.

4. Budsjett og planer for 2024. Styret vil presentere budsjett og planer for 2024 Fastsettelse av kontingent fra 2025.

Styret informerte om planene for 2024 i forbindelse med presentasjon av budsjettet:

- Det blir ikke budsjettet noe for VA på stranda da vi ikke har penger pr nå 2024, dette må det søkes om, og Vel'et vil følge med på hva som blir utfallet av saken i kommunestyret. Det er mulig å søke 15.000,- kroner fra kyststiprosjektet i Follo-regionen, styret vil følge opp søknad her.
- Det vil avholdes dugnader på stranda, brygga og Nyborgjordet som vanlig
- Det vil avholdes ekstra dugnader på Nyborgjordet i forbindelse med videreutvikling av aktivitetsparken
- Fjellstrand Vel har mottatt 1,220.000 kr i tilskudd til videreutvikling av aktivitetsparken, og disse midlene vil prioriteres på nødvendige grunnarbeider for hele parken (for å slippe ekstrakostnadene ved å få inn maskiner o.l. igjen på et senere tidspunkt), og på så mange aktivitetselementer vi får råd til (estimert i overkant av 700.000 kr igjen til aktivitetselementer tatt i betraktning de kostnadsoverslag vi har mottatt fra lokale entreprenører for grunnarbeid)
- Kostnader ved å eventuelt oppføre nytt kajakkstativ anses å være selvfinansiert da utleieinntektene vil øke
- Kostnader rundt drift av Vel'et, herunder avvikling av årsmøte, regnskapsprogram, porto o.l. er budsjettet til samme nivå som tidligere år

Budsjett for 2024 ble enstemmig vedtatt.

Forslaget om å sette kontingenten til 600,- per år for hovedmedlemmer og 300,- per år for honnørmedlemmer fra 2025 ble vedtatt.

5. Behandling av innkomne forslag:

Trafikksikkerhet på Fjellstrand:

Styret har deltatt på folkemøte om trafiksikkerhet og sendt innspill til kommunen rundt prioritering av trafiksikkerhetstiltak. Det foreligger en innstilling til formannskapet som senere skal opp i kommunestyret. I innstillingen fra administrasjonen er 3 av tiltakene på Fjellstrand: Utvide gang- og sykkelveien fra Skogsrudveien til Ellingstad, så til Alværn og etablere gang- og sykkelvei fra Urianstad til Nesodden Kirke. Formannskapet vil slå sammen Skogsrudveien-Ellingstad og Ellingstad Alværn til en felles prioritet, kommunestyret skal behandle dette neste uke. Reguleringsplanen (gang-og sykkelvei retning Alværn) skal behandles i plan- og teknikkutvalget 8.mai, og kommunekontakt Røisland har fått et møte med administrasjonen 7.mai rundt reguleringsarbeidet før planforslaget skal på høring. Styret vil jobbe videre med trafiksikkerhet.

Busslomme på Ommen :

Styret spilte inn både krysningen av fylkesveien og manglende busslomme i dette krysset til kommunene, men det er ikke prioritert i innstillingen som skal opp i kommunestyret.

Kajakkstativ:

Mulig å øke kapasiteten for å sikre at flere som ønsker det får plass.
Styret jobber videre med å bygge et kajakkstativ til.

Egen badstu på Fjellstrand:

Styret har pr dags dato ikke kapasitet til å lede et slik type arbeid, men er positive til at det skal skje. Truls Sandvik meldte seg som leder av en badstugruppe som skal jobbe for å få på plass det praktiske rundt etablering av badstue. Styret bistår gjerne ved behov.

6. Valg

Valgkomiteens forslag ble vedtatt:

Eksisterende styre sitter, med unntak av Bendikte Wold går ut av styret etter eget ønske. Linn Christin Reppe ble valgt inn i styret som kasserer.

Hanne Støp og Åse Regine Nordby fortsetter i valgkomiteen.

Vedlegg: Valgkomiteens innstilling

Eyvind Kjensli

Eyvind Kjensli

Signature: 
Eyvind Kjensli (May 15, 2024 12:34 GMT+2)

Email: eyvind@fastmail.com

Marianne Mowe

Marianne Mowe

Signature: 
Marianne Mowe (May 14, 2024 21:37 GMT+2)

Email: mamowe@online.no